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Antibiyotiğe karşı teyakkuz genişliyor 
 
Sağlık Bakanlığı, hastanelerdeki tüm yetişkin servislerinde Antibiyotik Kullanım 
Sürveyansı (AKS) uygulamasına geçti. Böylece, yetişkinlerde kullanılan antibiyotik 
çeşitleri ve dozları sıkı takip altında tutulacak. 
 
https://www.milliyet.com.tr/gundem/antibiyotige-karsi-teyakkuz-genisliyor-7601883 
 
 
 
Sağlık tesislerinde yan hizmetler özel sektöre açılacak 
 
Şehir hastanelerindeki kamu-özel işbirliği (KÖİ) modeliyle dışarıdan hizmet alımı 
yöntemi mevcut hastanelere de uygulanacak. Bina bakımı-onarımı, laboratuvar, 
görüntüleme ve temizlik gibi hizmetler özel sektöre yaptırılacak. 
 
https://www.ekonomim.com/saglik/saglik-tesislerinde-yan-hizmetler-ozel-sektore-
acilacak-haberi-898170 
 
 
 
Sağlıklı Hayata Katkı Fonu' oluşturulacak 
 
Sağlık kuruluşlarına kaynak sağlamak ve okullarda beslenmeyi desteklemek amacıyla 
“Sağlıklı Hayata Katkı Fonu” kuruluyor. Taslak metne göre, oluşturulacak bu fona; 
şekerli içecekler, ambalajlı atıştırmalıklar ve tütün ürünlerinin satış fiyatlarından 
kesinti yoluyla kaynak sağlanacak. 
 
https://www.ekonomigazetesi.com/ekonomi/saglikli-hayata-katki-fonu-olusturulacak-
80382 
 
 
 
Türkiye'de MS hasta sayısı 95 bini aştı 
 
Prof. Dr. Bilgin Öztürk, Türkiye'de MS tanısı alan hasta sayısının 95 bini aştığını 
belirterek, erken tanı, düzenli takip ve etkili tedaviler sayesinde hastaların büyük 
bölümünün aktif ve üretken yaşamlarını sürdürebildiğini bildirdi. 
 
https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiyede-ms-hasta-sayisi-95-bini-asti/3956136 
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Dünyada ilk: Yapay zekânın tasarladığı aşı insanda denendi 
 
Bilim insanları, yapay zekâ kullanarak bir aşı geliştirip insanda denedi. 
https://www.diken.com.tr/dunyada-ilk-yapay-zekanin-tasarladigi-asi-insanda-
denendi/ 
 
 
 
Bakanlık bütçesinden milyarlar yutuyor 
 
Şehir hastaneleri, Sağlık Bakanlığı bütçesini delik deşik etmeyi sürdürüyor. 2025’te 
111,1 milyar TL kaynak yutan 18 şehir hastanesi için Ocak-Mayıs 2026 döneminde 63 
milyar TL’lik kamu kaynağının kullanıldığı belirlendi. 
 
https://www.birgun.net/haber/bakanlik-butcesinden-milyarlar-yutuyor-717076 
 
 
 
79. Dünya Sağlık Asamblesi Gerçekleştirildi 
 
Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) en üst karar alma organı olan 79. Dünya Sağlık 
Asamblesi (WHA79), 18-23 Mayıs 2026 tarihleri arasında İsviçre’nin Cenevre kentinde 
gerçekleştirildi. 
 
https://www.teb.org.tr/news/11165/79-D%C3%BCnya-Sa%C4%9Fl%C4%B1k-
Asamblesi-Ger%C3%A7ekle%C5%9Ftirildi 
 
 
 
45. Dönem I. Bölgelerarası Toplantısı Nevşehir’de Gerçekleştirildi 
 
Türk Eczacıları Birliği 45. Dönem I. Bölgelerarası Toplantısı 4-5-6 Haziran tarihlerinde 
Nevşehir’de gerçekleştirildi. Üç gün süren toplantıya, Balıkesir Milletvekili Ecz. Serkan 
Sarı, belediye başkan yardımcıları, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Denetleme 
Kurulu Üyeleri, Türk Eczacıları Birliği'nin geçmiş dönem başkanları ve yöneticileri, 
Yüksek Haysiyet Divanı Üyeleri, TEB Eczacılık Akademisi Başkanı ve Üyeleri, Kıbrıs 
Türk Eczacılar Birliği Başkanı, Bölge Eczacı Odalarımızın Başkanları ve yöneticileri, 
Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği ve Birim Kooperatiflerimizin Başkanları ve yöneticileri 
ile meslektaşlarımız katıldı. 
 
https://www.teb.org.tr/news/11169/45-D%C3%96NEM-I-B%C3%96LGELERARASI-
TOPLANTISI-NEV%C5%9EEH%C4%B0R%EF%BF%BD%EF%BF%BDDE-
GER%C3%87EKLE%C5%9ET%C4%B0R%C4%B0L%C4%B0YOR 
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45. Dönem I. Bölgelerarası Toplantı Sonuç Deklarasyonu 
 
Türk Eczacıları Birliği ve 59 Bölge Eczacı Odasının başkan ve yöneticileri, 45. Dönem I. 
Bölgelerarası Toplantısı kapsamında 4-5-6 Haziran 2026 tarihlerinde Nevşehir’de bir 
araya gelerek eczacılık mesleğinin gündemindeki konuları değerlendirmiştir. Toplantı 
sonunda oluşan ortak görüş ve iradenin kamuoyuyla paylaşılmasına karar verilmiştir. 
 
1. Toplum eczanesi kavramının; eczacının sağlık danışmanlığı, farmasötik bakım 
hizmetleri ve birinci basamak sağlık hizmet sunucusu rolüyle birlikte ele alınması 
esastır. Eczanelerin birinci basamaktaki rolünün artırılması, sağlık, ilaç ve eczacılık 
alanındaki dönüşümlerin niteliğini artıracaktır. Bu rolün etkin bir biçimde yansıması için 
eczacıların sahip olduğu bilgi ve yetkinliklerin yasal düzenlemelerle desteklenmesi, 
sağlık sisteminin niteliği açısından geciktirilemez bir ihtiyaçtır. 
 
2. Eczaneler, ülkemizde yaşanan ekonomik koşullar ve ilaç fiyatlarını baskılamaya 
yönelik politikalar nedeniyle ciddi bir var olma mücadelesi vermektedir. Bu durumun 
yansıması yalnızca eczanelerdeki ekonomik kötüleşme değildir. İlaç temininde yaşanan 
sorunları daha da derinleştirirken halkın ilaca erişim hakkını olumsuz şekilde 
etkilemektedir. Sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve eczanelerin 
ekonomik varlığını koruyabilmesi için ilacı yalnızca bir maliyet kalemi olarak 
değerlendiren politikaların yeniden yapılandırılması gerekmektedir. Konunun temelinde 
ise çözüm, ülkemizde ilaca ayrılan payın uluslararası standartlara kavuşturulmasından 
geçmektedir. 
 
3. Plansız şekilde açılan eczacılık fakülteleri ve kontrolsüzce artırılan kontenjanlar, 
eğitim kalitesini düşürmekte, yanı sıra ciddi bir istihdam sorunu yaratmakta ve ülke 
kaynaklarının verimsiz kullanılmasına yol açmaktadır. Eczacılık mesleğinin niteliğini ve 
toplum sağlığını olumsuz etkileyen bu gidişat karşısında; eczacılık fakültelerinin 
kontenjanlarındaki azaltma eğilimi daha yüksek oranlarda sürdürülmelidir. Genç 
meslektaşlarımız için yeni istihdam alanlarının oluşturulmasının yanı sıra başta Sağlık 
Bakanlığı olmak üzere eczacı alımları da gerçekçi rakamlara ulaştırılmalıdır. 
 
4. Halk sağlığının korunmasında önemli bir görev üstlenen, kamu kurum ve 
kuruluşlarında görev yapan kamu eczacılarımız; kadro yetersizliği, adaletsiz özlük 
hakları, yetersiz ekonomik koşullar ve zorlu çalışma şartları nedeniyle ciddi sorunlar 
yaşamaktadır. Aynı zamanda toplum sağlığının korunmasına uzun yıllar boyunca bilgi, 
deneyim ve emekleriyle katkı sunmuş emekli eczacılarımız da günümüz ekonomik 
koşullarında yaşamlarını sürdürmekte ciddi güçlükler yaşamaktadır. Kamu 
eczacılarımızı ve emekli eczacılarımızı değersizleştiren ve emeklerini karşılıksız bırakan 
bu yaklaşımlardan vazgeçilmesi, mesleki hak ve kazanımlarını güvence altına alacak 
eşitlikçi iyileştirmelerin yapılması zorunludur. 
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5. Sağlık hizmet süreçlerini kolaylaştıran dijital dönüşümleri destekliyoruz. Eczacı, bu 
alanda bilgilendirici, yön verici ve danışman rolüyle yer almalıdır. Ancak teknolojik 
yenileşme adı altında halk sağlığını göz ardı ederek ilaç ve sağlık ürünlerini dijital 
platformlar üzerinden ticarileştirmeye, bir metaya dönüştürmeye çalışan yaklaşımların 
karşısında olduğumuzu ifade ediyoruz. Özgür ve bağımsız eczane modelini hedef alan 
her türlü girişimi reddediyoruz. Bu bağlamda ilaç ve sağlık ürünlerinin tek adresinin 
eczane, güvenli kullanımın güvencesinin ise eczacı olduğunu bir kez daha kararlılıkla 
vurguluyoruz. 
 
6. İnsanımızı ayrıştıran, aşağılayan, kadınların eşit ve onurlu yaşam hakkını zayıflatan, 
ırkçılığı, ayrımcılığı besleyen ve cinsiyet temelli önyargıları yeniden üreten hiçbir söylem 
kabul edilemez. Bu tür ifadeler, eşitlik ve adalet ilkeleri başta olmak üzere toplumsal 
barışı ciddi şekilde zedelemektedir. Türk Eczacıları Birliği ve 59 Bölge Eczacı Odası 
olarak bu durumu kınıyoruz. Bizler, insan onurunu ve toplumsal eşitliği esas alan 
yaklaşımlardan taviz vermeden, kadını ötekileştiren her türlü söylem ve uygulamanın 
karşısında kararlılıkla duracak, konunun takipçisi olmaya devam edeceğiz.  
 
 
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ ve 59 BÖLGE ECZACI ODASI 
 
https://www.teb.org.tr/news/11171/45-D%C3%96NEM-I-B%C3%96LGELERARASI-
TOPLANTISI-SONU%C3%87-DEKLARASYONU 
 
 
 
TEB'den Eczaneler İçin Çağrı: İlaç Yalnızca Maliyet Kalemi Olarak 
Görülmemeli 
 
Türk Eczacıları Birliği ve 59 Bölge Eczacı Odası, Nevşehir'deki toplantı sonrası 
yayımladıkları deklarasyonda eczanelerin ekonomik sorunları, ilaç temini, fakülte 
kontenjanları ve dijitalleşme gibi başlıkları değerlendirdi. 
 
https://www.haberler.com/guncel/eczacilardan-ekonomik-kriz-ve-ilac-temini-icin-
ortak-deklarasyon-19926318-haberi/ 
 
 
 
Ebola salgınına uluslararası müdahale yoğunlaşıyor 
 
Orta Afrika'daki Ebola salgınına yapılan uluslararası müdahale, halk sağlığı yetkililerinin 
Bundibugyo suşunun yayılmasına müdahale etmesiyle vites yükseltti. DSÖ, seyahat 
yasaklarının tedarik zincirlerini aksattığını ve müdahaleyi zorlaştırdığını belirterek 
alternatif olarak havaalanlarında, limanlarda ve sınır geçişlerinde tarama yapılması gibi 
hedefe özel önlemler alınması çağrısı yaptı. 
 
(PGEU Haziran Bülteni) 

https://www.teb.org.tr/news/11171/45-D%C3%96NEM-I-B%C3%96LGELERARASI-TOPLANTISI-SONU%C3%87-DEKLARASYONU
https://www.teb.org.tr/news/11171/45-D%C3%96NEM-I-B%C3%96LGELERARASI-TOPLANTISI-SONU%C3%87-DEKLARASYONU
https://www.haberler.com/guncel/eczacilardan-ekonomik-kriz-ve-ilac-temini-icin-ortak-deklarasyon-19926318-haberi/
https://www.haberler.com/guncel/eczacilardan-ekonomik-kriz-ve-ilac-temini-icin-ortak-deklarasyon-19926318-haberi/


 
HAFTALIK SAĞLIK, İLAÇ VE ECZACILIK GÜNDEMİ 

2 - 9 HAZİRAN 2026 

5 
 

 
 
 
Portekiz’de aşı uygulama temel eczacılık eğitimine dahil edildi 
 
Portekiz, aşı ve enjekte edilebilen ilaçların uygulanmasını eczacılık mesleğinin temel 
yetkinliklerinden biri olarak resmen tanıdı. Mart 2026'da yürürlüğe giren yeni hukuki 
çerçeve kapsamında enjeksiyon uygulaması eğitimi Portekiz'deki yükseköğretim 
kurumlarında Entegre Eczacılık Bilimleri Yüksek Lisans Programının bir parçası haline 
gelecek. 
 
(PGEU Haziran Bülteni) 
 
 
ABD’de sağlık uzmanları Dünya Kupası sırasında atık suları hastalık 
salgınlarına karşı tarayacak 
 
ABD’de epidemiyologlar, en geniş kitlesel etkinliklerden biri olan Dünya Kupası 
sırasında ciddi hastalıklardan korumak amacıyla kanalizasyon sularını inceleyecekler. 
Washington, D.C.'de bulunan bir halk sağlığı ekibi ABD veya Kanada’da maçlara ev 
sahipliği yapacak şehirlerden herhangi birinde ortaya çıkabilecek bulaşıcı hastalıkları 
tespit etmek ve izlemek için atık suları ve internet haberlerini takip edecek. 
 
https://www.reuters.com/business/healthcare-pharmaceuticals/health-experts-
screen-us-wastewater-disease-outbreaks-during-world-cup-2026-06-08/ 
 
 
 
Kongo’da silahlı gruplar hastalığa müdahaleyi zorlaştırıyor 
 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nde doğrulanmış Ebola ölüm sayısı 100'ü geçerken 
silahlı grupların varlığının hastalıktan en fazla etkilenen bölgelerde sağlık 
müdahalelerini engellemeye devam ettiğini belirtildi. Bu engelleme yer yer aktif 
boyutlarda görülürken bazı bölgelerde cenaze ekiplerine ve tedavi merkezlerine yönelik 
saldırılar olduğu bildirildi.  
 
https://www.reuters.com/business/healthcare-pharmaceuticals/congo-says-ebola-
deaths-top-100-armed-groups-threaten-response-2026-06-08/ 
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